
Orle

Mig 21

Krátká píseň tato je
Prakticky vzato dětským snem
Naivním
Touhou po létaní
Nepokrytě straní letům
Bezmotorovým
Klouzavým
To já vím

Nauč mě lítat, orle
Na krátko se mnou obleť
Duhu, tu duhu, tu duhu
V oblacích
Vylétni, jak ta píseň
Nad obzor, za který se
K domovu svému obrací
Slunko v oblacích

Jak už jistě ví se
Nemá tato píseň
potenciál být hit
Nemá šanci ani
Že nám dáži za ni
Budou chtít zaplatit
Nese jen
Dávný sen

Nauč mě lítat orle
Na krátko se mnou obleť
Duhu, tu duhu, tu duhu
V oblacích
Vylétni jak ta píseň
Nad obzor, za který se
K domovu svému obrací
Slunko v oblacích

Nauč mě lítat orle
Na krátko se mnou obleť
Duhu, tu duhu, tu duhu
V oblacích
Vylétni jak ta píseň
Nad obzor, za který se
K domovu svému obrací
Slunko v oblacích

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

